
e
Mlnlstédo da EducBÇõoINnlWTDFEDERM

P ORTARIA N 2 84 5 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017

A Pró-ltcitora dc Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Parara. no uso da competência que Ihc confere a Portaria n'
889 de 18 de julho de 2017, publicada no Diário Oficial da
l,união em 19 de .julho de 2017, seção 02, página 22,
considerando o disposto no art. 14, 15 c 15-A da leí 12.772/12
e conforme Q processo 23409.000823/2017-02

RESOLVE

1. Conceder, a partir dc 24 dc novembro de 2017, Aceleração da Promoção à

servidora LAYNARA DOS REIS SANTOS ZONTINI, SIAPE n' 2180863, professora EBTT,

lotada no Campus Imti, do nível D- 1 02 para o nível D-301

11. A data final do interstício para a mencionada servidora habilitar-se à progressão

subsequente é 24 de novembro dc 2019.

z, ,( }
ELIANE APARECIDA h#ESQuiTA

Pró-Reitora dc Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reítaría
Av. Victor Ferreíía da Amaíal. 306 -Tarumã. Curitiba . PR l CEP 82530 230 Brasil


